

WYJAŚNIENIA SIWZ

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły zapytania do przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania:

**„Przebudowa ulicy Zamkowej w Ornontowicach na odcinku od wyjazdu z KWK BUDRYK do granicy z Czerwionką-Leszczyną – etap II „**

Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie 1

W pozycji 85 przedmiaru robót Zamawiający wymaga wykonania „Oznakowania aktywnego przejścia dla pieszych z zasilaniem solarnym wraz z aktywnymi punktowymi elementami odblaskowymi”. Prosimy o uściślenie i podanie szczegółów dla powyższego oznakowania, czy ma to być znak D-6 z sygnalizatorem ostrzegawczym, czy ma to być aktywny znak D-6 (świecące kontury znaku D-6) czy też oba układy i sygnalizator i aktywny znak. Czy aktywne punktowe elementy odblaskowe mają być tylko odblaskowe czy też mają być zasilane z solara. Prosimy o ewentualne przedstawienie przykładu rozwiązania.

Odpowiedź.

Opis:

- znak aktywny D6 (ledy trójkąt i postać) wraz z zasilaniem solarnym, czujnikiem detekcji obecności pieszego na przejściu - na jednym maszcie
- komplet oznakowania aktywnego przejścia stanowią dwa maszty
- punktowe elementy odblaskowe zasilane z solara na maszcie od znaku D6

Pytanie 2

Czy wykonawca, który zamierza zlecić wykonanie części zamówienia podwykonawcom ale na etapie sporządzania i składania oferty nie zna ich nazwy, to czy może ograniczyć się tylko do wykazania części robót, które zamierza zlecić podwykonawcom?

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ oraz art. 36b uzppz wskazują na konieczność podania nazw firm podwykonawców wyłącznie wtedy, gdy są znani w momencie składania ofert.

Również zgodnie z treścią art. 25a ust. 5 upzp, gdy wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy na etapie składania oferty, zamieszcza informacje o podwykonawcach w składanym przez siebie oświadczeniu dotyczącym braku podstaw do wykluczenia (zał. 3 SIWZ).

Pytanie 3

Dotyczy KWALIFIACJE ZAWODOWE I DOŚWIADCZENIE KIEROWNIKA ROBÓT.

Proszę o poprawienie omyłki pisarskiej (...)1 pkt. – za każdy rok doświadczenia powyżej 3 lat zaoferowany przez Projektanta (..)

Odpowiedź.

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w pkt. 33.1 SIWZ

(...) „za każdy rok doświadczenia powyżej 3 lat zaoferowany przez **kierownika robót**” (...)

DYREKTOR  
mgr inż. Edward Przybysz